

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 322/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Kos
DATUM: 5. 4. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o sdělení:

- Kolik návrhů na povolení obnovy řízení za rok 2021, 2022, 2023 a 2024 (ke dni doručení této žádosti) bylo zdejšímu soudu doručeno.*
- Kolik návrhů na povolení obnovy řízení (za roky viz otázka č. 1) bylo zdejším soudem zamítnuto (kolik povoleno)?*
- Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení bylo zdejšímu soudu doručeno (v souladu s otázkou č. 2)?*

Ad 1)

- V roce 2021 bylo doručeno 8 návrhů na obnovu řízení a 1 žaloba na obnovu řízení,
- v roce 2022 bylo doručeno 15 návrhů na obnovu řízení a 1 žaloba na obnovu řízení,
- v roce 2023 bylo doručeno 8 návrhů na obnovu řízení a 1 žaloba na obnovu řízení,
- v roce 2024 byly prozatím doručeny 2 návrhy na obnovu řízení a 1 žaloba na obnovu řízení,

Ad 2)

- V roce 2021 bylo zamítnuto 6 návrhů na povolení obnovy řízení a 2 žaloby na obnovu řízení,
- v roce 2022 bylo zamítnuto 10 návrhů na povolení obnovy řízení,
- v roce 2023 bylo zamítnuto 8 návrhů na povolení obnovy řízení,
- v roce 2024 byly zamítnuty 2 návrhy na povolení obnovy řízení a 1 žaloba na obnovu řízení,

Ad 3)

- V roce 2021 byly doručeny 4 stížnosti proti rozhodnutí o návrhu na povolení obnovy řízení,

- v roce 2022 bylo doručeno 9 stížností proti rozhodnutí o návrhu na povolení obnovy řízení,
- v roce 2023 bylo doručeno 8 stížností proti rozhodnutí o návrhu na povolení obnovy řízení,
- v roce 2024 byla prozatím doručena 1 stížnosti proti rozhodnutí o návrhu na povolení obnovy řízení.

S pozdravem

Mgr. Martin Kos v. r.
asistent předsedy soudu